

Cuenta **CC90124**
 Cliente **UNIVERSIDAD NACIONAL RIO IV (40A)**
 CUIT 30-58676189-3
 Domicilio RUTA 8 Y 36 KM 601

Fecha 21/03/2025
 EMAIL
 Telefono 4676246
 Localidad RIO CUARTO

Condicion PLAN 89 (\$) - 30

IVA IVA Sujeto Exento

Vendedor AMIRI DAVID Zona A
 Lista 2 Viajante⁴⁰

lt.	Codigo	Descripcion	Cant.	P.Unit.	IVA	Dispo.	Importe
1	2199572	17424254 GABINETE ESTANCO Q ENERGY PARA TM 420X420X150 54 POLOS GENROD	1	110,641.916			110,641.916
2	4799522	EZ9F34210-TERM 2X10A 4.5 KA CURVA C-SCHNEIDER	10	19,076.812			190,768.116
3	4799529	EZ9F34263-TERM 2X63A 4.5 KA CURVA C-SCHNEIDER	4	40,298.253			161,193.010
4	1498784	2-12-125AS- DISTRIB.STANDAR 2 BARRAS-12 CTOS.125 AMP	3	15,642.396			46,927.188
5	3450138	2800-FICHA INDUSTRIAL KALOP 2X16 A-KL48000	5	2,782.226			13,911.128
6	4799528	EZ9F34250-TERM 2X50A 4.5 KA CURVA C-SCHNEIDER	2	40,298.253			80,596.505
7	4799547	EZ9F34463-TERM 4X63A 4.5 KA CURVA C-SCHNEIDER	2	88,335.214			176,670.428
8	2796598	817002 -PEINE PCZ 2P 63AMP. 56 SALIDAS- ZOLODA	2	48,954.449			97,908.897
9	6195472	2019 SCC TERMINAL 25MM OJO 1/2 C/U LCT	14	1,091.292			15,278.084
10	1899407	04524-CAJA TERM APLIC 24P PVC BCO TAPA FUME-GENROD	1	28,598.735			28,598.735
11	2193786	CDT 20-CAJA PASE APLIC 20X20 ALUM S/AGUJEROS-DAISA	2	52,844.940			105,689.880
12	7296005	MALLA PROT ROJA 15CM X MT (ROLLO 250MT) (TENS ELECT)-NETTING	50	405.264			20,263.205
13	1499350	1-7-125ADV-BARRA COLEC PUES TIERR VERDE 83LX15AX36H	2	5,008.311			10,016.622
14	2127849	GS 112L-ABRAZADERA SIMPLE C/CUNA P/CANO RIG 1 1/2-40MM-DAISA	25	1,221.306			30,532.656
15	0875883	CABLE SUBT CU PVC 3X25MM X M-WENTINCK	35	16,432.647			575,142.645
16	2199143	KSR112L-CANO RIG MET 1 1/2-40MM X 1.6MM X M GRI PESADO GALV-DAISA	51	12,421.289			633,485.733
17	3450122	2840-BASE INDUSTRIAL KALOP 2X16 A-KL48040	5	2,694.858			13,474.288
18	0876491	CABLE SUBT CU PVC 3X35MM X M-WENTINCK	95	23,073.237			2,191,957.525
19	1950192	KL48880-CAJA CAPSULADA APLIC PVC P/BASE 16A AZUL IP42-KALOP	5	2,405.294			12,026.468
20	5391350	S204-C100-TERM 4X100A 6KA CURVA C -ABB	1	274,937.987			274,937.987
21	2599741	KD20074-CABLE UNIP CU PVC CAT4 1X6MM 100M V/A-KALOP	2	105,783.507			211,567.014
22	0875753	CABLE SUBT CU PVC 3X50+25MM X M-WENTINCK	60	35,726.494			2,143,589.633
23	4799548	EZ9R36225-DISY EASY 2X25A 30M-SCHNEIDER	5	78,421.875			392,109.375
24	1999148	GABINETE MEDICION TARIFA 2 EPEC CONEXTUBE 63029600	1	184,717.419			184,717.419
25	4799928	CP30-150-TRAFO CORRIENTE 150/5A CL1 5VA V31x11 BAW	3	20,372.772			61,118.317

CONDICION DE PAGO 30 Dias

Validez de la oferta 2 dias

Lugar de Entrega:

Plazo de Entrega 10 DIAS

Flete A CARGO DEL CLIENTE

Transporte REPARTO

Subtotal \$ 7,783,122.78

Bonif.Gral. 0%

IVA Insc 21% U\$S

IVA Insc 10.5% U\$S

Percepcion \$ 0

Total \$ 7783122.78

Observaciones

Los precios cotizados en dolares, serán convertidos a pesos al valor de tipo de cambio vendedor del Banco Nación vigente a la fecha de emisión de la factura. Este presupuesto esta sujeto a practicar la retención de IIBB según corresponda.

Quedando a su entera disposicion ante cualquier consulta técnica o comercial, aprovecho la oportunidad de saludarlo muy atte.